
Płośnica dnia 08.11.2019 r. 
ZP.271.3.2.09.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
Zgodnie z artykułem 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 (tekst jednolity z 3 października 2018
r. Dz.U.2018 poz. 1986) Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający Gmina Płośnica zawiadamia,
że do realizacji zamówienia w postępowaniu:
Dostawa sprzętu  komputerowego  i  multimedialnego   do  wyposażenia  sali  widowiskowo –
teatralnej, punktu informacji turystycznej w Domu Pracy Twórców w Płośnicy
wybrał ofertę Wykonawcy: 

AZDATA  
Cezary  Leszczyński

13-230 Lidzbark

ul. Jeleńska 5/28
Uzasadnienie  wyboru: oferta  została  wybrana  w  oparciu  o  kryteria  wyboru  określone  w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy Prawo Zamówień
Publicznych. Oferta uzyskała największą ilość pkt spośród złożonych ofert.
Nazwy oraz adresy siedziby wykonawców którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z punktacją
przyznaną ofertom:

Lp.
Podmiot składający

Ilość pkt za
kryterium cena

Ilość pkt za
kryterium

Rozszerzona
gwarancja

Ilość punktów za
Warunki serwisu

Razem ilość pkt
oferty

O
F

E
R

T
A

 N
R

 1

AZDATA  
Cezary  Leszczyński

13-230 Lidzbark
ul. Jeleńska 5/28

60 20 20 100

O
F

E
R

T
A

 N
R

 2

ABP COMPUTER
Piotr Rosław Adrowski

13-200 Działdowo 
ul. Tuwima 8

54,95 20 20 94,95

Sporządził: Justyna Żywicka
Zatwierdził:

Krzysztof Groblewski
Wójt Gminy Płośnica


